令和　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　殿

    住　　所   ：
名　  称 　：
代表者名 ：

証明願

当社（又は私）が使用する船舶が、下記のとおり海上運送法に基づく旅客航路事業の
使用船舶として、届出を受理されていることを証明願います。

記

事業者の氏名又は名称	：
事業者の住所		：
事業者の代表者氏名	：
旅客航路事業の種類	：
使用船舶の船舶検査済番号：
使用船舶の船舶名　	：

証明を必要とする理由：「小型旅客船等の安全・安心確保推進事業補助金」の対象船舶として海上運送法の適用を受けているかの確認のため

令和　　年　　月　　日

上記の通り相違ないことを証明する。

証明者：　　　　　　　　　　　　　　　　　　           印